誓 約 書

令和  年  月  日

地方独立行政法人長崎市立病院機構 理事長 様

住 所

商号又は名称

代 表 者 名                   印

 令和 6年 2月 5日付で公告のあった「長崎みなとメディカルセンター 自動販売機設置

事業者選定」の入札に参加するに当たりまして、下記のとおり誓約いたします。

記

（1）入札公告日において、規程第 3条第 2項に該当し、第 2条第 1項に該当し

ないこと。

（2）長崎市暴力団排除条例第 12 条（平成 25 年 4 月 1 日施行）に規定する暴力団

員又は暴力団関係者でないこと。

（3）会社更生法（平成 14年法律第 154号）第 17条の規定に基づく更生手続開始

の申立て又は民事再生法（平成 11年法律第 225号）第 21条の規定に基づく

再生手続開始の申立てがなされていないこと（会社更生法の規定に基づく更

生手続開始の申立て又は民事再生法の規定に基づく再生手続開始の申立て

がなされた者であっても、更生計画の認可が決定された者又は再生計画の認

可の決定が確定された者を除く。）。

（4）会社法（平成 17年法律第 86号）第 475条若しくは第 644条の規定に基づく

清算の開始又は破産法（平成 16年法律第 75号）第 18条若しくは第 19条の

規定に基づく破産手続開始の申立てがなされていないこと。

（5）同一人が代表者（受任者を含む。）となっている法人等が、同一物件の入札

に同時に参加しようとするものでないこと。

（6）市町村税、消費税及び地方消費税に関し、未納がないこと。

（7）無差別大量殺人行為を行った団体の規制に関する法律（平成 11年法律第 147

号）第5条第1項に規定する観察処分を受けた団体に該当しない者であること。

（8）清涼飲料水等の自動販売機のメンテナンス (商品供給,売上管理、トラブル

サポート、空容器回収処分など)を含めた管理実績 (概ね、長崎市内一円で

年間 15台以上、3年以上継続)を有する法人であること。

（9）対象契約ごとの業務の履行能力があること。

<注意> 提出年月日は必ず記入のこと。

様式第 2 号